[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ»

	«ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2020 г.                                                                                                                   № 52
с. Юнда

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

В соответствии со статьей 11 Закона УР от 24.10.2008 №43-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в УР», Закона Удмуртской Республики от 07.07.2020 №38-РЗ «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам пенсионного обеспечения», с целью приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Юндинское» от 23.11.2012 №80 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования «Юндинское» от 07.02.2014 №10, от 07.07.2016 №44), следующие изменения:
1) К пункт 2.9 добавить пункт 2.9.2 и изложить в следующей редакции:
«2.9.2 Ежемесячная доплата к пенсии не назначается, а выплата назначенной ежемесячной доплаты к пенсии прекращается лицу, замещавшему муниципальную должность, в случае вступления в отношении него в законную силу обвинительного приговора суда за преступление против государственной власти или иное умышленное преступление, совершенное в любой из периодов замещения муниципальных должностей»;
2. Главному специалисту-эксперту внести соответствующие изменения в государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», опубликовать их на сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе муниципальные поселения-МО ЮНДИНСКОЕ, в муниципальном вестнике муниципального образования «Юндинское».
3. Настоящее постановление вступает в  законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Юндинское» 	           	В.Г. Урасинов
image1.png
<<